

Artikelomschrijving: Porto chic Thee selectie (3-sm)

Barcode: **88** 8719743330924

Lijst met ingrediënten

Groene thee citroen: groene thee 95%, citroen aroma 5%. Zwarte thee bosvruchten: zwarte thee 95%, bosvruchten aroma 5%. English breakfast: zwarte thee 100%.

Bijzonderheden

Bewaren op een koele en droge plaats.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Sri Lanka

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE (niet op verpakking vermeld)

Energetische waarde	n.v.t.
Eiwitten	n.v.t.
Koolhydraten	n.v.t.
Waarvan suikers	n.v.t.
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: Aprecio cabern/sauv 75cl goud

Barcode: **476** 8713655261208

Lijst met ingrediënten

Cabernet sauvignon

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Sulfiet

Exploitant

Lopez Morenas

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

11% vol.

VOEDINGSWAARDE (niet op verpakking vermeld)

Energetische waarde	n.v.t.
Eiwitten	n.v.t.
Koolhydraten	n.v.t.
Waarvan suikers	n.v.t.
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: Porto chic Sliced Serrano

Barcode: 8719743331044

Lijst met ingrediënten

Varkensvlees, zout, dextrose, conserveermiddelen (E-252, E-250), antioxidant (E-300).

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	961 kJ (230 kcal)
Eiwitten	29,8g
Koolhydraten	1g
Waarvan suikers	0,1g
Vetten	11,9g
Waarvan verzadigd	4,6g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	5,5g

Artikelomschrijving: Porto chic Aioli clasico

Barcode: 8719743330962

Lijst met ingrediënten

Geëmulgeerde saus [raapolie, water, glucose-fructose stroop, scharreleigeel, maïszetmeel, zout, gemodificeerd zetmeel, voedingszuren (E330, E260), verdikkingsmiddel (E412), conserveermiddel (E202), kruiden], knoflook 10%, olijfolie, zout, citroensap, conserveermiddel (E211).

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

ei

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1963kJ (478kcal)
Eiwitten	1,1g
Koolhydraten	9,4g
Waarvan suikers	3,9g
Vetten	48,2g
Waarvan verzadigd	7,3g
Voedingsvezels	0,2g
Natrium	2,9g

Artikelomschrijving: Label Kaas oven zoutjes

Barcode: 8719497705894

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, plantaardige oliën (palm, kokos, koolzaad), 9% Goudse kaas (bevat melk, kleurstof: E160b), tarwegluten, gist, paneermeel (tarwebloem, zout, gist), aardappelzetmeel, zeezout, emulgator: E471, zwarte peper, natuurlijk aroma, kleurstof: E160c, antioxidant: extracten van rozemarijn.

Bijzonderheden

Koel, droog en donker bewaren. Na openen luchtdicht bewaren.

Allergenen

tarwe, melk, gluten, ei

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2315kJ (555kcal)
Eiwitten	14,1g
Koolhydraten	47,6g
Waarvan suikers	1g
Vetten	33,7g
Waarvan verzadigd	18,3g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	1,8g

Artikelomschrijving: Porto chic Dipstokjes U-vorm

Barcode: 8719743330979

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten) 60%, water, zout, gist, broodverbeteraar [antiklontermiddel (E170), emulgator (E472e), antioxidant: ascorbinezuur]. Kan sporen van sesam bevatten.

Bijzonderheden

Droog bewaren, beschermen tegen direct zonlicht.

Allergenen

tarwe, gluten, sesam

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1567kJ (370kcal)
Eiwitten	12g
Koolhydraten	76g
Waarvan suikers	0,8g
Vetten	1,9g
Waarvan verzadigd	0,5g
Voedingsvezels	2,8g
Natrium	2g

Artikelomschrijving: Foody Toffees 250g

Barcode: 8710296923687

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: glucosestroop, suiker, palmvet, volle MELKpoeder (9%), 3,5% chocolade (suiker, cacaomassa, cacaoboter, melkvet, emulgatoren: sojalecithine en E476), weipoeder (melk), magere cacaopoeder, boter (melk), zout, emulgatoren: sojalecithine en E471, aroma's.

Bijzonderheden

Glutenvrij

Allergenen

AM+AY

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

n.v.t.

Alcoholvolumegehalte

2056kJ/490kcal

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2056kJ/490kcal
Eiwitten	22g
Koolhydraten	11g
Waarvan suikers	70g
Vetten	53g
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	2,8g
Natrium	0,5g

Artikelomschrijving: Proeverij olijven zonder pit

Barcode: 8717202407323

Lijst met ingrediënten

Groene olijven zonder pit 51%, water, zout.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

delicious food&gourmet

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	664 KJ, 163 kcal
Eiwitten	1,0 g
Koolhydraten	n.v.t.
Waarvan suikers	n.v.t.
Vetten	17g
Waarvan verzadigd	3g
Voedingsvezels	2g
Natrium	4g

Artikelomschrijving: Proeverij patatas fritas chips

Barcode: 8717202407415

Lijst met ingrediënten

Aardappel, zonnebloemolie, zout, natuurlijke planten extracten.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

delicious food&gourmet

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2450 KJ, 589 kcal
Eiwitten	7,1g
Koolhydraten	46,5g
Waarvan suikers	0,2g
Vetten	41,4g
Waarvan verzadigd	4,6g
Voedingsvezels	1,0g
Natrium	1,0g

Artikelomschrijving: Porto chic Grissini torinesi

Barcode: 8719743331037

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), margarine[plantaardig vet (palm), plantaardige olie (zonnebloem), water, emulgator (E471), zout], zout, gist, gemoute tarwebloem (gluten). Kan sporen bevatten van sesam.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

tarwe, gluten, sesam

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Italie

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1730 kJ (414 kcal)
Eiwitten	10g
Koolhydraten	72g
Waarvan suikers	3,0g
Vetten	9,0g
Waarvan verzadigd	3,5g
Voedingsvezels	3,8g
Natrium	2,0g

Artikelomschrijving: Proeverij Maiz Frito

Barcode: 8717202408610

Lijst met ingrediënten

Maïs, palmolie, aardappel maltodextrine, suiker, soja-eiwit, rookaroma, smaakversterker E621, natuurlijke kleurstof 160c, 160b.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

maïs, soja-eiwit

Exploitant

delicious food&gourmet

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1838 KJ, 437 kcal
Eiwitten	7,2g
Koolhydraten	67g
Waarvan suikers	0,7g
Vetten	13,8g
Waarvan verzadigd	6,7g
Voedingsvezels	7,7g
Natrium	1,9g